BỘ XÂY DỰNG
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 2231/BXD-TCCB
V/v: Mời tham gia khóa đào tạo cho lãnh đạo các đô thị.
	Hà Nội, ngày 13 tháng 10 năm 2009

Kính gửi: ………………………………………………………………….

Nhằm nâng cao năng lực lãnh đạo cho chính quyền các đô thị Việt Nam, Bộ Xây dựng phối hợp với Ngân hàng Thế giới và Đại sứ quán Hàn Quốc dự kiến tổ chức khóa đào tạo “Phát triển năng lực cho lãnh đạo các đô thị” vào tháng 12/2009. Thời gian khóa đào tạo là 5 ngày, bao gồm 2 phần: Phần học tập tại Việt Nam (02 ngày) và phần tham quan thực tiễn tại Hàn Quốc (03 ngày).

Nội dung của khóa học sẽ xoay quanh các vấn đề về công tác lãnh đạo và quản lý đô thị, chiến lược quy hoạch đô thị với sự trình bày lôi cuốn của các diễn giả nổi tiếng thế giới đến từ Đại học Harvard (Mỹ); Trung tâm Lãnh đạo toàn cầu INSEAD (Pháp); Ngân hàng thế giới và đặc biệt là phần trao đổi kinh nghiệm của các thị trưởng của một số thành phố tại các quốc gia Châu á.

Để khóa học được tổ chức thành công, Bộ Xây dựng kính mời Ông hoặc ông phó chủ tịch thành phố phụ trách về xây dựng và quy hoạch đô thị tham gia khóa đào tạo trên.

Mọi thông tin chi tiết về khóa học xin liên hệ tại:

Học viện Cán bộ quản lý xây dựng và đô thị, Km 10 đường Nguyễn Trãi, Q. Thanh Xuân, Hà Nội.

ĐT: 04-35524754, 0915.681122               FAX: 04-38546319;

Website: www.hocviencanboxd.edu.vn

Nơi nhận:
- Như trên;
- BT Nguyễn Hồng Quân (để b/c)
- Học viện CBQLXD & ĐT;
- Lưu: VT, TCCB.

	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Đình Toàn